
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2011

О создании Совета представительных ор-
ганов муниципальных образований Вла-
димирской области при Законодательном
Собрании Владимирской области

296К!!------

В целях обеспечения взаимодействия Законодательного Собрания Влади-

мирской области с Советами народных депутатов городских округов и муници-

пальных районов Владимирской области по важнейшим вопросам правовой и со-

циально-экономической деятельности региона, совершенствования регионально-

го законодательства и нормативной правовой базы развития местного самоуправ-

ления Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Совет представительных органов муниципальных образований

Владимирской области при Законодательном Собрании Владимирской области.

2. Утвердить Положение о Совете представительных органов муниципаль-

ных образований Владимирской области при Законодательном Собрании Влади-

мирской области согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.Н.Киселёв


	00000001

